

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,598,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอาคาร
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 5,402,676.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทินกร ทิพย์รักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง

7.2 ยงยุทธ โชติรัตนสินชัย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

7.3 วันทีนี้ ภูทองชนะ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ตินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:52:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาที่พักผู้โดยสาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด	สระบุรี	แบบเลขที่ 34/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	31 มีนาคม 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					25,233.38	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					134,461.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								159,695.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 159,695.10

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:55:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานชุดหลุมฐานรากและถมคืบ								
	- งานดินชุดทั่วไป	4.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	194.00	892.40	892.40	
	งานผสมและเทคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.000	ลบ.ม.	1,883.18	7,532.72	498.00	1,992.00	9,524.72	
	งานประกอบแบบ								
	- งานไม้แบบ	7.600	ตร.ม.	565.42	4,297.19	115.00	874.00	5,171.19	
	- ตะปู	1.000	กก.	56.07	56.07	0.00	0.00	56.07	
	งานตัดตัด ผูกเหล็กเส้น								
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม	.010	ตัน	21,612.15	216.12	4,100.00	41.00	257.12	
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	.355	ตัน	20,093.46	7,133.17	3,300.00	1,171.50	8,304.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.000	กก.	43.69	480.59	0.00	0.00	480.59	
	งานวัสดุรองกันหลุม								

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:55:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ทรายรองกันหลุม	1.000	ลบ.ม.	455.61	455.61	91.00	91.00	546.61	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	44,709.58	20,171.47	8,298.00	5,061.90	25,233.38	
	งานสถาปัตยกรรม								
	เหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กท่อนกลม 8 นิ้ว หนา 6 มม.	186.850	กก.	26.00	4,858.10	12.00	2,242.20	7,100.30	
	- เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	108.160	กก.	26.00	2,812.16	12.00	1,297.92	4,110.08	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2 x 1 1/2 หนา 2.3 มม.	89.040	กก.	26.00	2,315.04	12.00	1,068.48	3,383.52	
	- แผ่นเพลท 300 x 300 หนา 6 มม.	8.760	กก.	26.00	227.76	12.00	105.12	332.88	
	- แผ่นเพลท 230 x 300 mm. หนา 6 mm.	6.710	กก.	26.00	174.46	12.00	80.52	254.98	
	- แผ่นเพลท 150 x 230 mm. หนา 6 mm.	3.400	กก.	26.00	88.40	12.00	40.80	129.20	
	- แผ่นเพลท 200 x 200 mm. หนา 10 mm.	16.220	กก.	26.00	421.72	12.00	194.64	616.36	

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:55:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- composited Beam (I-300 x 150 x 8 x 13 มม. 6 เมตร)	289.800	กก.	26.00	7,534.80	12.00	3,477.60	11,012.40	
	- -anchor Bar Ø 9 mm.	28.000	ตัว	25.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- ทากันสนิม	15.000	ตร.ม.	13.08	196.20	35.00	525.00	721.20	
	- ทาสีน้ำมัน	10.000	ตร.ม.	13.08	130.80	38.00	380.00	510.80	
	งานหลังคาและตกแต่ง								
	- แผ่นหลังคาโพลีคาร์บอเนตหนา 8 มม.	13.200	ตร.ม.	1,200.00	15,840.00	100.00	1,320.00	17,160.00	
	- แผ่นสแตนเลสหุ้มเสาหุ้มคานตกแต่ง	13.000	ตร.ม.	2,000.00	26,000.00	500.00	6,500.00	32,500.00	
	- พื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	12.000	ตร.ม.	350.00	4,200.00	500.00	6,000.00	10,200.00	
	- โคมไฟ36 วัตต์	2.000	ชุด	500.00	1,000.00	115.00	230.00	1,230.00	
	-	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	ป้ายเทศบาลเมืองสระบุรีแผ่นอะคริลิกสีขาวหลอด LED								
	- ม้านั่งสแตนเลส	4.800	เมตร	2,000.00	9,600.00	500.00	2,400.00	12,000.00	

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:55:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำฝนแสดนเลส	6.000	เมตร	1,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ท่อรับน้ำฝนแสดนเลส	3.000	เมตร	500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	32,809.16	108,599.44	1,884.00	25,862.28	134,461.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								159,695.10	

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:55:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเปรี้ยว อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี แบบเลขที่ 34/2562
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2563

หน่วย : บาท

หน้า ๑ : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:51:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ศาลาที่พักผู้โดยสาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเปรี้ยว	อำเภอ	เมืองสระบุรี	จังหวัด สระบุรี
แบบเลขที่	34/2562				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มีนาคม 2563			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ศาลาที่พักผู้โดยสาร	159,695.10	1.3012	207,795.26	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	207,795.26	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 12.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 17,316.27 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 207,795.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:58:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเพรียว อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี

แบบเลขที่ 34/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสระบุรี / เทศบาลเมืองสระบุรี

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2563



(ยิงยุทธ โชติรัตนสินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทินกร ทิพย์รักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วันทีนิ ภูทองชนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมบัญชีกลาง

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:58:02

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปากเพรียว	อำเภอ	เมืองสระบุรี
			จังหวัด	สระบุรี
แบบเลขที่	34/2562			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองสระบุรี เทศบาลเมืองสระบุรี			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มีนาคม 2563		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26.000 หลังละ 207,795.26 บาท	5,402,676.76	
สรุป	ราคากลาง	5,402,676.86	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสี่แสนสองพันหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทแปดสิบหกสตางค์)		

ทินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:58:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ศาลาที่พักผู้โดยสาร จำนวน 26 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปากเปรี้ยว อำเภอ เมืองสระบุรี จังหวัด สระบุรี

แบบเลขที่ 34/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสระบุรี เทศบาลเมืองสระบุรี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มีนาคม 2563

(ยงยุทธ โชติรัตนสินชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทินกร ทิพย์รักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันทินี ภูทองชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตินกร ทิพย์รักษ์

31 มีนาคม 2563 08:58:40